Ofício GP. Nº. 658/2006

Botucatu, 15 de agosto de 2006.

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 653/2006, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
A/c

Direção da Escola Estadual “Prof. Pedro Torres”

Rua João Miguel Rafael, s/nº.

CEP 18602-220

Botucatu - SP